
Scegli iobimbo.it

Auguri
mamma!

Una piccola coccola per dirti 
grazie per tutto ciò che fai!

Scopri di più sul retro

Mamma, 
c’è un 
regalo 
per te

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,34 al kg

€2,99

Cuocipappa 
multifunzione 4in1 

Easymeal €74,90

Zaino Prime Coccole 
con Fluido detergente 

senza risciacquo 300 ml, 
Detergente delicato 200 
ml, Pasta cambio 50 ml e 

Crema viso Hydra Bébé 
40 ml €29,90

dal 3 al 18
Maggio 2025



IO 
MI MUOVO

2 Dal 2 al 18 maggio 2025

Passeggino 
Urban Walk 

dalla nascita a 
22 kg con cesto 

porta oggetti 
e chiusura 

automatica 
vari colori

€175,00

Passeggino Beezy 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti 
vari colori

€269,00

Passeggino Sketch 
dalla nascita a 17 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€139,00

Passeggino Copa 
dalla nascita a 22 kg  

con cesto porta oggetti  
e chiusura automatica 

vari colori

€169,00

Marsupio 
ergonomico 

Like 
vari colori €59,00

Passeggino Apino 
dalla nascita a 22 
kg con cesto porta 
oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori

€129,00

dal 3 al 18 maggio 2025



IO 
MI MUOVO

Passeggino
Volo
È ideale per i viaggi, grazie alle sue dimensioni 
ridotte che permettono di trasportarlo come 
bagaglio a mano. Omologato dalla nascita fino 

sospensioni su tutte le ruote.

3 Dal 2 al 18 maggio 2025

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg 

con parapioggia, cesto 
porta oggetti, chiusura 

automatica 
vari colori

€149,00

Passeggino Travelite 
dalla nascita a 15 kg 

con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 

automatica 
vari colori

€69,00

Passeggino Ciao 
dalla nascita a 

22 kg con cesto 
porta oggetti 

e chiusura 
automatica 

vari colori

€179,00

Marsupio Catch 
vari colori

€32,00

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, 
compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 
borsa di trasporto 
vari colori

€229,00

dal 3 al 18 maggio 2025



IO 
MI MUOVO

4 Dal 2 al 18 maggio 2025

Trio Bellagio Comfort 
con navicella, 

passeggino dalla nascita 
fino a 22 kg e seggiolino 

auto Kory Plus i-Size 
40-85 cm 
vari colori

€749,00

Trio Stratos 
con navicella, 

passeggino dalla nascita 
fino a 22 kg e seggiolino 
auto Travel Carrier i-Size 

40-85 cm 
vari colori

€439,00

Trio TicToc 
con navicella, 

passeggino dalla 
nascita fino a 22 kg con 

parapioggia e seggiolino 
auto i-Size 40-87 cm 

vari colori

Contenitore 
pannolini MissK 

in regalo

dal 3 al 18 maggio 2025



IO 
MI MUOVO

I seggiolini auto per neonati sono 
essenziali per garantire la sicurezza 
durante i viaggi. Proteggono il 
bambino in caso di incidenti, 
riducendo il rischio di lesioni. Inoltre, 

per la testa e il corpo del neonato. 
Sono fondamentali per viaggiare in 
modo sicuro e tranquillo.

Io Viaggio
sicuro!

5 Dal 2 al 18 maggio 2025

Seggiolino auto
Mokita

 

76-150 cm

 

€169,00

Seggiolino 
auto i-360 

i-Size 
40-150 cm con 
rotazione 360°, 
Isofix e gamba 

di supporto 
vari colori €175,00

Seggiolino auto 
Sirona Gi i-Size 

61-105 cm con 
rotazione 360°, 
Isofix e gamba 

di supporto 
vari colori €329,00

 

 

Seggiolino auto 
Junior Fix 2 i-Size 

100-150 cm con 
Isofix e poggiatesta 

regolabile 
vari colori €79,00

Seggiolino auto 
Easy i-Size 
40-150 cm con 
rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori

€219,00

Seggiolino auto
Turn2me

40-105 cm

dal 3 al 18 maggio 2025

€199,00

Seggiolino auto iTurn 
i-Size

40-150 cm con rotazione 
360°, Isofix e gamba di 

supporto
vari colori

€259 ,00



6 

IO 
DORMO

Piccole manine,
un dolce sorriso,
attimi leggeri
che il cuore custodisce.
Kaloo li abbraccia
con tenerezza infinita,
in un ricordo che dura per sempre.

Dolci
Ricordi

Dal 2 al 18 maggio 2025

Baby monitor audio 
con portata 300 m €39,90

Barriera letto Basic 
sfoderabile  

90/110/140 x 45 x 50 cm 
(LxHxP) €22,90Doudou Orsetto +0m 

vari colori €24,90

Quadro portafoto 
trittico con 
impronte

€34,90

dal 3 al 18 maggio 2025

Sweet2Sleep
culla cosleeping

€ 99,00
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IO 
CRESCO

Dopo la pappa,
ci pensano 
loro!
Perfette da tenere sempre a portata 
di mano, le salviette detergenti Ace 
igienizzano in un attimo tutte le 
superfici, eliminando sporco, germi 
e batteri. Grazie alla loro formula 
con alcool e profumo agrumato, 
lasciano tutto pulito, fresco e pronto 
per una nuova pappa... o una nuova 
marachella!

Dal 2 al 18 maggio 2025

Seggiolone Prima 
Pappa Follow Me 

schienale e seduta 
regolabili 
vari colori

€129,00

Seggiolone 2in1 
Bonito 

con seduta 
reclinabile 
vari colori €149,00

Alzasedia Pocket 
Snack 

con seduta 
regolabile 
vari colori €35,00

Sdraietta Hooplà 
con schienale 

regolabile 
vari colori €69,00 Seggiolone Polly 

Armonia 
vari colori €159,00

Salviette 
igienizzanti con 
alcool 
Classiche o al 
limone 
40 pz
€0,07 al pz

€2,99

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
CRESCO

Benvenuto
al mondo
Il Cofanetto Nascita Kaloo è un 
abbraccio di dolcezza per i primi giorni 
di vita. Con il suo Doudou morbido, 
l’anello dentizione in silicone e le 

per accompagnare ogni nuovo inizio 
con amore, delicatezza e colore.

Dal 2 al 18 maggio 2025

Box Jubox 
Circus o Dolcestella €99,00

Girello Walky Talky Lite 
vari colori

€49,90

Succhietto in silicone 
Physio Comfort 

2 pz 
vari tipi, vari colori

-30%
Sterilizzatore per 

ciuccio Duccio 
vari colori €19,90

Cofanetto regalo 
nascita Coniglio 
+0m 
con Doudou, 
Anello dentizione 
in silicone e 
Pantofoline 
vari colori

€39,90

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Tiralatte elettrico 
indossabile singolo a 

3 fasi €99,00 Scaldabiberon 
casa e auto €39,00

Cuscino maternità e 
allattamento 

vari colori €39,00
Biberon in vetro 
Collection Glass 

140 o 240 ml 
vari colori €8,90

Sterilizzatore con 
asciugatura €69,00

Biberon in vetro 
Feel Good 

170 o 260 ml

-15%

Scaldabiberon portatile 
Warm-Up Travel

€59,00

Cuocipappa 
multifunzione 4in1 

Easymeal €74,90

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Linea Miniland

-20%
Linea tazze

-30%

Linea Zero.Zero

-20%

Set 2 cucchiai 
termosensibili con cover 

vari colori
€4,45 al pz €8,90

Bavaglini monouso 
compostabili 

36 pz
€0,14 al pz €4,90

Set benvenuto 
Easy Start 
con 2 Biberon 
anticolica 130/260 
ml e Succhietto 
Original Start 
vari colori

€23,90

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Biscotti
Plasmon
I Biscotti Plasmon sono ideali per i bambini 
grazie alla loro friabilità, al gusto inconfondibile 
e alla capacità di sciogliersi facilmente in 
bocca e nel latte. Sono prodotti con ingredienti 
selezionati, tra cui farina di frumento 100% 
italiana. Inoltre, contengono calcio, vitamine 
del gruppo B e ferro, essenziali per lo sviluppo 
cognitivo.

Dal 2 al 18 maggio 2025

Biscotti 
2880 g (4x720 g)
€6,94 al kg

€19,99

Biscotti 
vari tipi 

320 g
€11,84 al kg €3,79

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€8,84 al kg €8,49

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€6,34 al kg €6,09

Omogeneizzato di 
verdure 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€11,19 al kg €1,79
Omogeneizzato di 

legumi e verdure 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€12,44 al kg €1,99

Omogeneizzato di 
formaggino 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€18,69 al kg €2,99

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Sughetto 
vari gusti  

160 g (2x80 g)
€18,06 al kg €2,89

Pastina 
vari tipi 

250 g
€7,16 al kg €1,79

Sugo 
vari tipi 

120 g
€9,92 al kg €1,19

Merenda 
vari gusti, vari tipi 

240 g (2x120 g)
€10,38 al kg €2,49

Barretta 
vari gusti 

20 g
€37,50 al kg €0,75

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,03 al kg €2,89

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,23 al kg €2,99

Merenda da 
spremere di frutta 
vari gusti 
85 o 100 g

€0,79

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 

1200 g (12x100 g)
€4,66 al kg €5,59

Omogeneizzato di 
legumi 

vari gusti 
260 g (2x130 g)

€9,19 al kg €2,39

Crema di cereali 
vari tipi 

400 g
€11,48 al kg €4,59

Snack Bio 
vari gusti 

30 g
€38,33 al kg €1,15

Merenda al latte con 
frutta Mellinino 

330 g (6x55 g)
€12,09 al kg €3,99

Merenda da spremere 
di frutta 

vari gusti 
90 g

€8,78 al kg €0,79
Barretta Bio 

vari gusti 
20 g

€44,50 al kg €0,89

Omogeneizzato di 
carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)
€9,34 al kg

€2,99

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Latte di proseguimento 2 
liquido 
500 ml

€4,58 al l €2,29
Latte di proseguimento 2 

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€16,08 al kg €19,29

Latte di 
proseguimento 2  

in polvere 
800 g

€16,13 al kg €12,90

Latte di crescita 3 
in polvere 

800 g
€14,88 al kg

€11,90

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 

6000 ml (6x1000 ml)
€2,27 al l €13,59

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Latte di 
proseguimento 2 

Optipro 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€15,83 al kg

2-3-4

€18,99
Latte di crescita 3 

Optipro 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€14,58 al kg

2-3-4

€17,49

Latte 
di crescita 

senza lattosio 
liquido 
500 ml

€3,98 al l €1,99

Merenda al latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€7,23 al kg €2,89

Latte di crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
1100 g

€13,63 al kg €14,99
Latte di crescita 3 o 4 

ProBalance 
liquido 

5640 ml (12x470 ml)
€2,84 al l €15,99

Omogeneizzato di frutta 
Bio 

vari gusti 
400 g (4x100 g)

€5,73 al kg €2,29
Pastina Bio 

vari tipi 
320 g

€4,34 al kg €1,39
Tisana 

vari gusti 
200 g

€17,95 al kg €3,59

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Latte di proseguimento 
2 Bio Combiotic 

in polvere 
600 g

€27,48 al kg

€16,49

Latte di crescita 3 
Combiotic 

liquido 
470 ml

€4,02 al l

€1,89

Omogeneizzato di carne 
Bio 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€12,16 al kg €3,69
Omogeneizzato di frutta 

Bio 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€8,31 al kg €3,69

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€17,16 al kg €5,49

Piatto pronto Bio 
vari tipi 

250 g
€14,76 al kg €3,69

Merenda di frutta 
grattugiata Bio 

vari gusti 
400 g (4x100 g)

€8,23 al kg €3,29
Snack Bio 

vari tipi 
25 o 30 g €1,39

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MANGIO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Omogeneizzato 
di carne Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€16,81 al kg €2,69
Omogeneizzato 

di piselli Bio 
160 g (2x80 g)

€16,81 al kg €2,69
P  

vari gusti 
15 g

€79,33 al kg €1,19

Biscotti Bio 
320 g

€10,91 al kg

€3,49

Biscotti 
animali Bio 

100 g
€29,90 al kg

€2,99

Omogeneizzato 
di verdure, 

legumi e carne 
Bio 

vari gusti 
380 g (2x190 g)

€10,50 al kg

€3,99

Snack lenticchie 
e mais Bio 

50 g
€39,80 al kg

€1,99

P  
vari tipi 

25 g
€55,60 al kg

€1,39

M  
vari gusti 

18 g
€66,67 al kg

€1,20

Merenda da 
spremere di 

frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€11,90 al kg

€1,19

Merenda da 
spremere Bluey 

di frutta Bio 
100 g

€8,90 al kg

€0,89

Merenda da 
spremere di 

frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€9,90 al kg

€0,99

Omogeneizzato di 
frutta Bio 
vari gusti 

720 g (6x120 g)
€6,93 al kg

€4,99

dal 3 al 18 maggio 2025



18 Dal 2 al 18 maggio 2025

Pannolini scorta primi mesi 
28+28 newborn + 28 mini 

84 pz
€0,27 al pz

€22,99

Salviette Aqua Pura 
99% acqua senza 

profumi,  
parabeni e alcol 

52 pz
€0,05 al pz €2,79Salviette Baby-Dry 

Fresh 
Gigapacco 500 pz

€0,03 al pz €12,99
Salviette 

Progressi 
Sensitive 

Esapacco 378 pz 
(6x63 pz)

€0,03 al pz €12,99

€6,99

€12,99

€12,99

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco €34,99 Pannolini o Mutandina 

Baby-Dry 
varie taglie 

Pentapacco €34,99

Costumino 
varie taglie

€7,49

Pannolini Protezione 
Pura 

varie taglie

€10,79

€24,99

€26,99

Pannolini o Mutandina Sole e Luna 
varie taglie 

esapacco

€24,49

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
BELLO

Dal 2 al 18 maggio 2025

La tua coccola quotidiana,
pensata per ogni donna . 

OLIO
PREVENZIONE
SMAGLIATURE

105ml

Ra�orza l’elasticità

Lenisce le sensazioni
di pelle che tira

ESSENTIAL
CARE
200ml

Trattamento
3 in 1

Acquista un intimo Kalibiotic
a tua scelta e ricevi in regalo 
le Salviette acqua non acqua

Olio massaggio pre e 
post parto 4in1 

200 ml
€49,50 al l €9,90

Salviette detergenti 
seno 
72 pz

€0,10 al pz €6,90

Intimo Kalibiotic 
vari tipi 
240 ml

€36,63 al l €8,79

€7,90€18,90

Mutandina 
assorbente post 
parto Maternity 

varie misure

1 pezzo 10,99

cad.€9,99
2 PEZZI

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
BELLO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Bagnetto 
fasciatoio 

Splash 
vari colori €139,00

Set igiene completo 
con Spazzola con 

setole naturali, 
Pettine, Spazzolino 

da denti, Forbice 
di sicurezza, 

Tagliaunghie, 4 
lime per unghie e 

Termometro acqua 
vari colori €23,90

Mousse detergente 
Paperella 250 ml o 

Doccia shampoo 2in1 
200 ml €4,99

Bilancia 
digitale 

neonati e 
gravidanza 

PrimiPesi 
Mum & Baby €69,00

Mussola in bamboo 
varie misure 

vari colori €17,90

Happy Bagnetto 
Ippopotamo Fun 

pelli sensibili 
300 ml

€18,30 al l €5,49
Latte nutriente 

pelli sensibili 
300 ml

€29,97 al l €8,99

Carta igienica 
umidificata 

50 pz
€0,05 al pz €2,49

Salviette senza plastica 
Delicate & Nutrienti 

48 pz
€0,03 al pz €1,49

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
BELLO

Tenere
Attenzioni
Tutto il necessario
per le prime avventure,
racchiuso in uno zaino
pensato con amore.
Mustela accompagna
ogni coccola quotidiana,
con delicatezza e protezione.

Dal 2 al 18 maggio 2025

Pasta cambio 
150 ml + 50 ml in 

omaggio
€59,50 al l €11,90 Amido di riso 

120 g
€40,83 al kg €4,90

Gel detergente 2in1 
200 ml

€39,50 al l €7,90 Shampoo dolce 
500 ml

€23,80 al l €11,90
Latte corpo Hydra 

Bébé 500 ml + 
Crema viso Hydra 

Bébé 40 ml in 
omaggio €18,90

Zaino Prime 
Coccole 
con Fluido 
detergente senza 
risciacquo 300 
ml, Detergente 
delicato 200 ml, 
Pasta cambio 50 ml 
e Crema viso Hydra 
Bébé 40 ml

€29,90

dal 3 al 18 maggio 2025



Scopri la linea Humana BabyCare
Tutti i prodotti della linea Humana BabyCare 

sono clinicamente testati su pelli sensibili e ideali sin dalla nascita.

22 

IO 
BELLO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Bagno delicato 
400 ml

€8,73 al l

€3,49

Sapone liquido 
250 ml

€13,96 al l

€3,49

Pasta protettiva 
vasetto 
200 ml

€39,95 al l

€7,99

Latte detergente 
300 ml

€26,63 al l

€7,99
Sapone ultradelicato 

300 ml
€24,97 al l

€7,49

Acqua micellare 
300 ml

€24,97 al l

€7,49
Olio emolliente 

250 ml
€29,96 al l

€7,49
Salviette delicate 

72 pz
€0,02 al pz

€1,29

Pasta alta protezione o 
protezione delicata 

100 g
€39,90 al kg

€3,99Linea Natural 
Sensation

-30%

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
BELLO

Dal 2 al 18 maggio 2025

Solari e doposole

-20%

Talco non talco 
BABYZzz 

lozione o spray 
100 ml

-20%

Spray citronella 
protettivo e rinfrescante 

NaturalZ 
100 ml

€84,90 al l €8,49

Salviette citronella 
protettive e rinfrescanti 

NaturalZ 
20 pz

€0,26 al pz

€5,29

Penna dopo 
puntura roll on 

NaturalZ 
10 ml

€749,00 al l

€7,49

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
GIOCO

Pronti, partenza… via!
Si parte per nuove scoperte,
tra risate e piccoli passi.
Il cavalcabile Chicco
accompagna ogni movimento
con sicurezza e divertimento,
verso il mondo delle prime avventure.

Corse
Allegre

Dal 2 al 18 maggio 2025

Trenino Chiocciola 
Sweet Cocoon +12m €24,90 Tavolo attività 

Fattoria +12m €59,90

Puzzle evolutivo Animali 
della Fattoria +2y €18,90 Tappeto gioco 

Matty2 €29,00

Cavalcabile Baby 
Rodeo o Miss Baby 
Rodeo +12m

€49,90

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
GIOCO

l triciclo Aston di Kinderkraft è adatto ai 
bambini dai 9 mesi ai 5 anni. È dotato di un 
sedile girevole, una cappottina pieghevole 
e un maniglione per il controllo da parte dei 
genitori. Le ruote posteriori hanno freni per 
garantire la sicurezza durante l’uso.

Triciclo
Aston

Dal 2 al 18 maggio 2025

Monopattino Halley 
vari colori

€59,00

Triciclo Aston 
vari colori

€99,00

Casetta Natura con 
cucina Life +2y €159,00

Scivolo KS Water Fun 
1,50 m Life +2y €69,90 Dolce Altalena con 

seggiolino evolutivo 
120 cm €79,90

dal 3 al 18 maggio 2025
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IO 
MI VESTO

e tanti altri

abbigliamento calzature 
primavera-estate 2025

Vieni a scoprirla in negozio

È arrivata la  
Nuova collezione

dal 3 al 18 maggio 2025
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Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

IO
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Seguici su                         @iobimbo

Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare 
precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono 
subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.


